1178 mf10 B 02 f. 341.

Quarta post Marcelli: woensdag 19-01-1390.

in festo Sebastiani: donderdag 20-01-1390.

BP 1178 f 341r 01 wo 19-01-1390.

Destijds hadden Franco zvw Henricus gnd Croke, Franco zvw Goeswinus gnd Herinc en Goeswinus Herinc zvw Johannes gnd Cale in pacht uitgegeven aan de broers Johannes gnd van den Pelbroec en Arnoldus gnd van den Pelbroec, Everardus Hermans soen van Ghestel en Willelmus zvw Godefridus gnd Buc van Maerheze de goederen die waren van wijlen hun grootvader Franco Herinc, in Blaerthem Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Gestel, en de cijzen die jaarlijks op voornoemde goederen worden betaald, voor (a) cijzen aan de hertog, (b) aan de jonker van Kuijc en (c) aan erfg vw Lucas van Erpe, (d) voor een b-erfpacht van 4½ mud rogge, Bossche maat, aan voornoemde Franco zvw Henricus Croeke, (e) een b-erfpacht van 5½ mud rogge, Bossche maat, aan voornoemde Franco zvw Goeswinus Herinc, (f) een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, aan voornoemde Goeswinus Herinc zvw Johannes Cale. Vervolgens hadden voornoemde broers Johannes en Arnoldus, Everardus en Willelmus beloofd voornoemde goederen en cijzen niet op te geven, tenzij met een erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, aan voornoemde Franco, Franco en Goeswinus zvw Johannes Cale te leveren, gaande uit alle andere goederen van voornoemde broers Johannes en Arnoldus, Everardus en Willelmus. Henricus Scanbroec nzvw Johannes gnd Scanbroec beloofde thans aan Willelmus zvw Godefridus Buc ¼ deel van voornoemde pachten zó te betalen, dat voornoemde Willelmus en zijn goederen daarvan geen schade ondervinden. De brief overhandigen aan Willelmus van Laervenne de jongere.

Solvit totum.

Notum sit universis quod Franco filius quondam Henrici dicti Croke Franco filius quondam Goeswini dicti Herinc et Goeswinus Herinc filius quondam Johannes dicti Cale bona que fuerant quondam Franconis Herinc eorum avisa in parochia de (dg: Blaert) Blaerthem sancti Lamberti ad locum dictum Ghestel cum attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque (dg: cons) locorum consistentibus sive sitis atque census supra dicta bona annuatim de jure solvendo dedissent ad hereditariam paccionem Johanni dicto van den Pelbroec et Arnoldo dicto van den Pelbroec fratribus Everardo Hermans soen de Ghestel et Willelmo filio quondam Godefridi dicti Buc de Maerheze (dg: scilicet ad hereditariam paccionem quatuor) scilicet pro (dg: h) censibus domino (dg: domino) nostro duci domicelle de Kuijc et heredibus quondam Luce de (dg: L) Erpe annuatim exinde prius de jure solvendis atque pro hereditaria paccione quatuor et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco predicto Franconi filio quondam Henrici Croeke atque pro hereditaria paccione quinque et dimidii modiorum siliginis dicte mesure de Busco dicto Franconi filio quondam Goeswini Herinc predicti necnon pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis dicte mesure de Busco dicto Goeswino Herinc filio quondam Johannes Cale predicti exinde solvendis et cum deinde dicti Johannes Arnoldus fratres Everardus et Willelmus predicti promisissent indivisi super omnia quod ipsi dicta bona cum suis attinentiis et census supra eadem bona solvendo pro solutione dictarum paccionum antedictis Franconi Franconi et (dg: Fr) Goeswino filio quondam Johannes Cale annuatim exinde solvendis ut prefertur non resignabunt neque dimittent (dg: nisi) nisi cum hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis dicte mesure dictis Franconi Franconi et Goeswino filio quondam Johannes Cale predicti danda et solvenda (dg: ne) annuatim et perpetue termino solutionis et loco predictis de et ex omnibus et singulis aliis bonis dictorum Johannes Arnoldi fratrum Everardi et Willelmi quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis (dg: Johannes dictus Scanbroec filius naturalis) Henricus Scanbroec filius naturalis (dg: J) quondam Johannes dicti Scanbroec promisit super omnia habita et habenda dicto Willelmo filio quondam Godefridi Buc quod ipse Henricus (dg: unam) unam quartam partem dictarum paccionum perpetue taliter persolvat sic quod dicto (dg: Willelmo) Willelmo et supra bona eius dampna exinde nono eveniant et #sic# quod (dg: ipse) dicto Willelmo et eius #supra# eius bona dampna occasione promissionum in dictis litteris contentium dampna non eveniant. Testes (dg: Goes) Gerardus et Goeswinus datum quarta post Marcelli. Tradetur littera Willelmo de Laervenue juniori.